
Firkanter og rektangler som danner et L. 
DIY slumretæppe - Lemvig tæppet. 
 

Ja dette meget enkelt tæppe bestå af en lille firkant og en aflang firkant(rektangel) og de danner et L. 

 

 

Derfor hedder dette restetæppe Lemvig tæppet. 

Igen en gratis vejledning på et super nemt restetæppe til dig fra HANNES patchwork. 

Lemvig tæppet måler 110 x 150 cm 

Materialer: 
Til hver blok er der brugt  

3 stk firkanter på hver 6 x 6 cm i bundfarven. 

I hver af de 2 kontrastfarver er der brugt 1 firkant på 6 x 6 cm og 1 rektangel på 6 x 10.5 cm 

Alle mål er skære mål og sømrum er 0,75 cm i hele tæppet. 
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Start med at sy dem sammen i rækker som på billede. 

Og derefter de 3 rækker til en hel blok. 

 

 

 

Nu er det bare at sy en masse blokke på denne måde. 

Jeg har lagt dem op så det danner et en firkant midten" et asymmetrisk mønster på dette restetæppe. 

 

Nu syr jeg dem sammen to og to. Og igen sammen to og to.... på den måde fortsætter jeg til forsiden af mit tæppe er færdig. 

Som en sjov effekt har jeg valgt at lade blokkene "ud i kanten" da jeg synes det virkede super flot. 

Min kant er 6 cm bred, som jeg syr på til sidst. 

Dog har jeg ladet 2 forskellige firkanter gå "ud i kanten", så mønster fortsætter, hele vejen ud. 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.hannes-patchwork.dk/shop/firkanter-som-ligner-1252s1.html 



 

 

Dette billede er taget ved Thorning en dag det lige havde sneet. 

 

Derefter har jeg samlet forsiden, mellemfoer og bagsidestoffet og quiltet det hele sammen, 

med en meleret quiltetråd. Afsluttet med en lukkekant. 

 

 

Billede er taget ved Tange Sø/Ans Søbred. 

  

Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 

Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 

da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning. 
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